*Also kam der König wieder. Und da er an den Jordan kam, waren die Männer Juda gen Gilgal gekommen, hinab zu ziehen dem Könige entgegen, daß sie den König über den Jordan führten.

Und Simei, der Sohn Gera, des Sohns Jemini, der zu Bahurim wohnte, eilte und zog mit den Männern Juda hinab, dem Könige David entgegen. *Und waren tausend Mann mit ihm von Benjamin, dazu auch Siba, der Knabe aus dem Hause Sauls, mit seinen funfzehn Söhnen und zwanzig Knechten, und fertigten sich durch den Jordan vor dem Könige her, *und machten die Furt, daß sie das Gefinde des Königs hinüber führten, und thaten, was ihm gefiel. Simei aber, der Sohn Gera,

19. U.L: thäten, was ihm gefiele.

10. hat nun müssen. vE: nun ist er geflohen.

11. B: stille davon, d. K. w. zu holen. vE: schweiget ihr nun, d. K. zurückzuführen. dW: sitzet ihr st. dW. A: u. führet d. K. nicht z.

13. dW.A: Gebein.

14. Vgl. 1 Sam. 20, 13. B.dW: Heeroberster. vE. A: Heerführer.

Rex liberavit nos de manu inimicorum nostrorum, ipse salvavit nos de manu Philistinorum, et nunc fugit de terra propter Absalom; *Absalom autem, quem unximus super nos, mortuus est in bello: usquequo siletis et non reducitis regem?

Rex vero David misit ad Sadoc et Abiathar sacerdotes, dicens: Loquimini ad majores natu Juda, dicentes: Cur venitis novissimi ad reducendum regem in domum suam? (Sermo autem omnis Israel pervenerat ad regem in domo ejus.) *Fratres mei vos,

os meum et caro mea vos; quare novissimi reducitis regem? *Et Amasae dicite: Nonne os meum et caro mea

es? haec faciat mihi Deus et haec addat, si non magister militiae fueris coram me omni tempore pro Joab.

*Et inclinavit cor omnium virorum Juda quasi viri unius, miseruntque ad regem, dicentes: Revertere tu et omnes servi tui. *Et reversus est rex, et venit usque ad Jordanem, et omnis Juda venit usque in Galgalam, ut occurreret regi et traduceret eum Jordanem.

Festinauit autem Semei filius Gera filii Jemini de Bahurim, et descendit cum viris Juda in occursum regis David *cum mille viris de Benjamin, et

Siba puer de domo Saul; et quindecim filii ejus ac viginti servi erant cum eo, et irrumpentes Jordanem ante regem *transierunt vada, ut traducerent domum regis et facerent juxta jussionem ejus. Semei autem

11. S † (in f.) Et consilium totius Israel venit ad regem. 12. S † (in f.) quia dixerat rex: Haec dicetis ad populum Juda. 16. Al. * omnis.

16. hin zu z. dW.vE.A: u. Juda kam (bis) gen (nach) G. — 17. des Benjaminiten, der von B. war.

18. B: fuhren hurtig über d. J. dW: setzten über. vE: gingen. A: begaben sich eilig an ...?